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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência FEVEREIRO/2021

S PUBLICO CLASSICO - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/01/2021 SALDO ANTERIOR 4.549.012,70 514.118,853819
01/02/2021 APLICAÇÃO 14.250,00 1.610,485755 8,848262052 515.729,339574
02/02/2021 APLICAÇÃO 20.700,00 2.339,429343 8,848311686 518.068,768917
03/02/2021 APLICAÇÃO 20.242,53 2.287,714652 8,848363138 520.356,483569
04/02/2021 APLICAÇÃO 20.704,26 2.339,884255 8,848412031 522.696,367824
05/02/2021 APLICAÇÃO 13.200,00 1.491,784746 8,848461569 524.188,152570
08/02/2021 APLICAÇÃO 11.100,00 1.254,448669 8,848508724 525.442,601239
09/02/2021 APLICAÇÃO 19.475,08 2.200,936829 8,848541102 527.643,538068
10/02/2021 APLICAÇÃO 19.350,00 2.186,792435 8,848576429 529.830,330503
11/02/2021 APLICAÇÃO 15.000,00 1.695,181242 8,848611360 531.525,511745
12/02/2021 APLICAÇÃO 42.063,12 4.753,653451 8,848587814 536.279,165196
17/02/2021 APLICAÇÃO 12.450,00 1.406,999176 8,848619254 537.686,164372
18/02/2021 APLICAÇÃO 15.900,00 1.796,879474 8,848673618 539.483,043846
19/02/2021 APLICAÇÃO 13.650,00 1.542,596758 8,848715601 541.025,640604
22/02/2021 APLICAÇÃO 12.250,15 1.384,393550 8,848748243 542.410,034154
23/02/2021 APLICAÇÃO 12.600,00 1.423,921858 8,848800184 543.833,956012
24/02/2021 APLICAÇÃO 11.353,34 1.283,030826 8,848844289 545.116,986838
25/02/2021 APLICAÇÃO 15.942,54 1.801,640380 8,848902463 546.918,627218
26/02/2021 APLICAÇÃO 13.950,00 1.576,458121 8,848950573 548.495,085339
26/02/2021 SALDO ATUAL 4.853.605,90 548.495,085339 548.495,085339

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 4.549.012,70
APLICAÇÕES (+) 304.181,02
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 412,18
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 412,18
SALDO ATUAL = 4.853.605,90

Valor da Cota
29/01/2021 8,848173264
26/02/2021 8,848950573

Rentabilidade
No mês 0,0087
No ano 0,0177
Últimos 12 meses 0,5299

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


